
ZVICËR

VENDVOTIMET PËR VOTIM FIZIK

1 CYRIH
CH

Konsullata e Republikës së Kosovës
Eugen-Huber-Strasse 19A,

8048 Zürich, Switzerland

2 GJENEVË
CH

Konsullata e Republikës së Kosovës
Rue de Lausanne 63,

1202 Genève, Switzerland 

3 BERNË
CH

Ambasada e Republikës së Kosovës
Zähringerstrasse 25,

3012 Bern, Switzerland 

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

VOTIMI ME POSTË
KQZ - ZGJEDHJET
Postfach 1, 8048 Zürich

8048 Zürich, Switzerland

https://maps.app.goo.gl/aVmq6An3UNZsFKy26
https://maps.app.goo.gl/aVmq6An3UNZsFKy26
https://maps.app.goo.gl/UsK95hdRVDcN73bi9
https://maps.app.goo.gl/UsK95hdRVDcN73bi9
https://maps.app.goo.gl/EynGdZe9QqNSkaAd9
https://maps.app.goo.gl/EynGdZe9QqNSkaAd9

